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farbenkr~uth"
ALLES FÜR HAUS UND GARTEN

=Farbenkrauth
Baumarkt GmbH

Heidelberger Strasse 195
64285 Darmstadt

Tel.: (0) 6151-96890

USt.ID.Nr.: OE 812 566 239
Bon Nr.: 96715 08.11,2018
Bel,
ArtNr. Menge E-Preis G-Preis
tesa extra Power,silber, 50m x
286934 1 11,99 11,99
K-Tro.Garant E290 40m H07RN-F3
181525 1 87,90 87,90
S U M M E 1
Enthaltene Mwst:
19,00 % von 99,891 =
19,00 % Netto =
Gegeben: ECAS
Zurück €

99,89
15,95€
83,94€

99,89
0,00

Kasse 1/#96715/11 :33:10
Es bediente Sie: Frau Moles-Strebelow
WIR DANKEN FÜR IHREN EINKAUF

Unsere öffnungszeiten
Mo-Sa 8.30-20.00
Umtausch und RÜCkgte ist nur mit
Kassenbon innerhaI \20 Tagen möglich.


